[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2023 г                                 с. Красный Кут                                  №   48
	Об исключении имущества из муниципальной казны Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края и Реестра имущества казны Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

Руководствуясь Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Исключить в установленном законодательством порядке имущество согласно (приложение  № 1) к настоящему постановлению
2.
Главному бухгалтеру Петриченко А.А исключить муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления из Реестра муниципального имущества Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края.

           3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в официальном печатном органе Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края – газете «Горизонт»,  на официальном сайте краснокутское.рф
Глава Краснокутского сельского поселения                                                    А.Б Петриченко

                                                                                                                                                               Приложение №1

к постановлению администрации

 Краснокутского сельского  поселения

Спасского муниципального района

Приморского края от 27.12.2023 г.   №  48
С П И С О К

Имущества Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, подлежащее исключению из Реестра муниципального имущества Краснокутского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	местонахождение муниципального имущества
	Площадь объекта недвижимости (кв.м)

	1
	Здание караульного помещения  инв.№ 357
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21

	127,0

	2
	Клуб
	с.Красный Кут ул.Мира 15а
	740,7

	3
	Здание хранилища инв.№ 238

	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21

	176,1

	4
	Здание склада инв.№ 147

	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21

	129,2

	5
	Земельный участок  площадью 303867 кв.м

Кадастровый номер  25:16:020801:480 категория земель  земли населенных пунктов

ВРИ под объекты обороны

	Ориентир  Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут ул.Трудовая д.16
	303867,0

	6
	Земельный участок

Кадастровый номер  25:16:020801:484 ВРИ- магазины
	Ориентир   нежилое здание (клуб) Участок находится  примерно 0,62 км по направлению на восток Почтовый адрес: Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут ул.Мира .д.15
	788,0

	ИТОГО

	34181,5 кв.м.

                                                                                                                                  Приложение №2
к постановлению администрации

 Краснокутского сельского  поселения

Спасского муниципального района

Приморского края от 27.12.2023 г.   №  48
С П И С О К

Имущества Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, подлежащее исключению из Реестра муниципального имущества Краснокутского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	местонахождение муниципального имущества
	Площадь объекта недвижимости (кв.м)

	1
	Здание пункта технического обслуживания и ремонта   инв.№ 240
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21

	714,0

	2
	Здание служебное инв.№ 293

	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21

	894,0

	3
	Здание трансформаторной подстанции  инв.№ 153

	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21

	20,0

	4
	Здание  контрольно- технического пункта

 инв.№ 168

	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21

	24,8

	5
	Здание  гаража  инв.№ 132

	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21

	711,8

	ИТОГО

	2364,6 кв.м.